1- A CONTRATADA obriga-se a executar os serviços, objeto deste contrato, pelos preços constantes da sua 
oferta na sessão pública do pregão, nos quais estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, bem 
como os encargos, benefícios e despesas indiretas (BDI) e demais despesas de qualquer natureza. 
2- O valor total do presente contrato é de R$ 222.999,96 (Duzentos e Vinte e Dois Mil Novecentos e 
Noventa e Nove Reais e Noventa e Seis Centavos ) de acordo com a proposta apresentada. 
2.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,